Scalpelli per BRH-7
Rif. Codice Descrizione Lunghezza
Disegno mm
1 FIG.A (BRH7H) scalpello taglia rivetti 145
2 FIG.B (BRH7H) scalpello taglia lamiera 152
3 FIG.C (BRH7H) scalpello piatto largo 165
4 FIG.D (BRH7H) scalpello piatto stretto 152
5 FIG.1 (BRH7H) punteruolo 170

TO
R
I
29
Martelli demolitori
Modello Colpi Ø Pistone Attacco scalpello  Lunghezza Peso Tubo aria Attacco Consumo Rumorosità
al minuto corsa (rotondo) totale Kg Ø int. aria aria dB(A)
bpm mm mm mm mm NPT l/min
AA-00 (R) 2700 20x50 12,7 228 2,3 10,0 1/4" 350 95
AA-20 (R) 2300 28x55 17,5 270 5,3 13,0 3/8" 600 100
AA-30 (R) 2000 28x79 17,5 298 5,7 13,0 3/8" 600 100
AA-40 (R) 1450 28x111 17,5 240 6,1 13,0 3/8" 600 100
PB-20 (R) 1900 28,5x76 17,5 250 6,6 13,0 3/8" 800 100
PB-30 (R) 1500 28,5x102 17,5 297 7,1 13,0 3/8" 800 100
Figura Codice Descrizione Lunghezza mm Per utensile
8 FIG.8-200AA0 scalpello piatto 200 AA-00
8 FIG.8-300AA0 scalpello piatto 300 AA-00
9 FIG.9-200AA0 scalpello a punta 200 AA-00
9 FIG.9-300AA0 scalpello a punta 300 AA-00
4 705-813-1 molla trattieni scalpello (in dotazione) AA-00
8 FIG.8-350PB3 scalpello piatto 350 AA-20/30/40 PB-20/30
8 FIG.8-450PB3 scalpello piatto 450 AA-20/30/40 PB-20/30
9 FIG.9-350PB3 scalpello a punta 350 AA-20/30/40 PB-20/30
9 FIG.9-450PB3 scalpello a punta 450 AA-20/30/40 PB-20/30
1 CAPPA-PB-AA cappa trattieni scalpello AA-20/30/40 PB-20/30
2 GOMM-CAPPA paracolpi in gomma AA-20/30/40 PB-20/30
3 MOLLA-CAPPA molla di ritegno per cappa AA-20/30/40 PB-20/30
Scalpelli per martelli demolitori (a richiesta)